ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июля  2020 года

	№
	98/674-4

	г. Западная Двина

О списке кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 07.05.2020 № 179/2452-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 15 человек, в том числе: по Западнодвинскому  пятимандатному  избирательному округу № 1 – 5 человек,  Западнодвинскому  пятимандатному избирательному округу № 2 – 5 человек, Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 3 – 5 человек  (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Западнодвинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением Западнодвинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва, включенных в заверенный список избирательного объединения Западнодвинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить информацию о заверении списка кандидатов в газету «Авангард».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Западнодвинского района
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Западнодвинского района
	Т.Н. Григорьева

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Западнодвинского района  16 июля 2020 года

(постановление № 98/674-4)

	  Приложение

  к постановлению территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского района
от 16.07.2020  № 98/674-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Западнодвинского
муниципального округа Тверской области первого созыва,

 выдвинутых избирательным объединением

Западнодвинское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

по многомандатным избирательным округам

      Западнодвинский пятимандатный избирательный округ №1

1. Абрамова Валентина Владимировна, 1968 года рождения,  место рождения:  пос. Старая Торопа Западнодвинского района Калининской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина.
2.  Киян Сергей Иванович, 1958 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Кох Жанна Александровна, 1967 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина.

4. Мельникова Татьяна Геннадьевна, 1970 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Чекушев Олег Юрьевич, 1970 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
   Западнодвинский  пятимандатный  избирательный округ №2

1. Джурик Артём Аркадьевич,  1988 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина.
2. Купцов Сергей Станиславич, 1983 года рождения, место рождения: дер. Бенцы Западнодвинского района Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Западнодвинский район, дер. Бенцы.
3. Тимофеев Игорь Геннадьевич, 1977 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Московская обл., гор. Королев, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Чухнова Елена Валериановна, 1970 года рождения, место рождения: с. Ильино Западнодвинского района Тверской обл., адрес места жительства:  Тверская обл., Западнодвинский район,  пос. Старая Торопа, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Шерстнева Наталья Владимировна, 1955 года рождения, место рождения:  дер. Глазово Западнодвинского района Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Западнодвинский район, дер. Фофаново, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

    Западнодвинский  пятимандатный  избирательный округ №3

1. Егоров Владимир Михайлович, 1980 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Зуева Ольга Васильевна, 1975 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина.

3. Ковалёв Андрей Иванович, 1982 года рождения, место рождения: гор. Западная Двина Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Котов Игорь Юрьевич, 1971 года рождения, место рождения: дер. Подвязье Западнодвинского района Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., гор. Западная Двина, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Николаев Сергей Валерьевич, 1972 года рождения, место рождения: гор. Торопец Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Западнодвинский район, пос. Старая Торопа.
3